
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/149/25 
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie nadania urzędowej nazwy ulicy „Aleja Dobrej Nadziei” w miejscowości Pucice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli 
prywatnej drogi wewnętrznej, Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Pucice, oznaczonej geodezyjnie: województwo 
zachodniopomorskie, powiat goleniowski, jednostka ewidencyjna Goleniów, obręb geodezyjny Pucice, 
stanowiącej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 52/61 nadaje się nazwę urzędową ulicy Aleja 
Dobrej Nadziei. 

§ 2. Usytuowanie ulicy przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wojciech Łebiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4208



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4208


	UCHWAŁA NR XVIII/149/25 RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-08T11:56:56+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




